
WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                                        naslfarda  سه شنبه| 23 مهر 1398| 15 اکتبر 2019 |16 صفر  1441 | سال بیست و نهم | شماره 6081| 16 صفحه 2000 تومان 30007232  

بازگشت 58 واحد صنعتى 
راکد به چرخه تولید

فولادمبارکه شاهکار 
صنعت ایران است

استان هافولاد

36

در شهرك ها و نواحى صنعتى 
آذربایجان غربى محقق شد

معاون قضایى دادستان کل کشور در جریان 
بازدید از خطوط تولید فولادمبارکه:

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
آذربایجان غربى، از فعالیت مجدد 
58واحد تولیدى مستقر در شهرك ها 
و نواحى صنعتى استان در سال جارى 
خبر داد. على عبدلى سیلابى، با اشاره به 

نامگذارى سال جارى ...

معاون قضایى دادستان کل کشور 
در امر مبارزه با موادمخدر و جرائم 
سازمان یافته، به همراه صادق نجفى، 
مشاور عالى و دستیار ویژه وزیر صنعت، 
معدن و تجارت؛ على اصفهانى، دادستان 

عمومى و انقلاب استان...

مافیاى آموزش سرِ زنگ زبان
رفع انحصار آموزش زبان انگلیسى از مدارس یا رونق آموزشگاه ها و مدرك فروشى؟

7

هم زمان با بارش شدید باران 
در استان گیلان، روستاى 
«شیخ محله» از توابع 
شهرستان صومعه                    سرا دچار 
سیلاب شد.
بابک جدى 
 خبرگزارى میزان 

نمایشگاه کارتون و کاریکاتور «مقاومت یمن» این روزها برپاستجدال با بحرین بعد از 1738 روز در راه است

9 بازمانده ملبورن در منامه
تیم ملى ایران بعد از 1738 روز، بار دیگر به مصاف تیم ملى فوتبال بحرین خواهد رفت. تیم ملى 
فوتبال ایران در چارچوب دومین مرحله از رقابت هاى انتخابى جام جهانى 2022 قطر و جام 

ملت هاى 2023 چین باید امروز (سه شنبه)...

غربى ها به جاى خون از نفت مى نویسند
نمایشگاه کارتون و کاریکاتور «مقاومت یمن» که این روزها برپاست، این پرسش مهم را از رسانه هاى غربى مى پرسد که چرا به جاى خون، از نفت مى نویسند؟

نمایشگاه کارتون و کاریکاتور «مقاومت یمن» هفته گذشته به همت بنیاد فرهنگى روایت فتح در مجموعه فرهنگى اسوه افتتاح شد. در این نمایشگاه 38 اثر از 10 هنرمند 
ایرانى و یک هنرمند اندونزیایى به نمایش در آمده است. سیدمسعود شجاعى طباطبایى، ...

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

سرمقاله

یادداشت

خبرویژه

حصول توافق میان کردها و دولت سوریه
 علیه تهاجمات ترکیه

اردوغان در تله افتاد!
ارتش ترکیه و 
برخى گروهک هاى 
تندروى سورى که 
خود را با نام «ارتش آزاد» معرفى مى کنند، از روز 17مهرماه، 
تحت عنوان عملیات «چشمه صلح»، حمله به شمال سوریه 
را به بهانه مبارزه با تروریسم آغاز کرد. گفتنى است طى چند 
روز گذشته شاهد جنگ تمام عیار میان کردها و ارتش ترکیه 
بوده ایم و بر اساس آن چه تاکنون مخابره شده، پیشروى هاى 
جبهه معارض نیروهاى دموکراتیک سوریه محدود و مقاومت 
کردها سرسختانه بوده است. اما در میانه تشدید درگیرى هاى 
ارتش ترکیه و ارتش آزاد با کردهاى سوریه، فرماندهان نیروهاى 
دموکراتیک سوریه، مذاکراتى چندجانبه را با حکومت مرکزى 
سوریه و روسیه براى رسیدن به توافق آغاز کرده بودند و شاهد 
ورود هیئت مذاکره کننده روسى به شهر «قامشلو» و اعزام 
هیئت مذاکره کننده کرد به شهر «دمشق» بودیم. درنهایت 
امر، در شامگاه 21 مهرماه، شاهد انتشار اخبارى مبتنى بر 
توافق کردهاى سوریه با حکومت مرکزى سوریه بودیم. این 
خبر بلافاصله از سوى خبرگزارى رسمى دولت سوریه مورد 
تأیید قرار گرفت و متعاقباً شوراى مدیریت خودمختار کردهاى 

سوریه نیز این توافق را مورد تأیید قرار داد...

دلایل بروز سانحه 
سر صحنه فیلم ها و سریال ها چیست؟

مرگ هایى که رمزگشایى نمى شوند!
روز گذشته خبرى در رسانه ها منتشر شد تحت عنوان: 
«طراح صحنه سریال «خواب زده» دچار سانحه آتش سوزى 
شد و به کما رفت.» شدت این سوختگى آن قدر زیاد بود که 
«مهدى جعفرى» درگذشت. این موضوع، موجب شد یادمان 
نرود از این دست موارد پیش از این هم بارها سر صحنه روى 
داده است و هیچ کس متولى رسیدگى به حادثه دیدگانى از 

این دست نیست.
«پلیس جوان» و اتفاقى که براى یک خانم افتاد

سریال «پلیس جوان» یکى از پربیننده ترین 
سریال هاى سال 80 بود. سیروس مقدم، کارگردانى و 
رامین عباسى زاده، تهیه کنندگى این سریال را به عهده داشتند 
و شهاب حسینى و مریلا زارعى بعد از این سریال به شهرت 
رسیدند. در یکى از سکانس هاى این سریال به دلیل عدم حضور 
بدلکار یا عدم استفاده از بدلکار در صحنه، «آزاده قوام» که در 
آن زمان دستیار لباس بوده است، از بالاى پل مى پرد. قوام، پنج 

سال خانه نشین شد...

خبرى که تنور سرد شده را گرم کرد!

انصارى فرد
 بمب نقل وانتقالاتى زمستان ایران؟

روزنامه قطرى «الرایه» در ادعایى عجیب، عنوان کرد: 
کریم انصارى فرد، از تیم «السیلیه» قطر کنار گذاشته مى شود 

تا مهاجم خارجى دیگرى توسط این باشگاه خریدارى شود.
لیگ قطر با هیجان بیشترى دنبال مى شود و باشگاه هاى 
مختلف براى قرارگیرى در جمع مدعیان تلاش مى کنند. 
فصل گذشته در کنار «السد» و «الدحیل»، تیم سرمه اى پوش 
السیلیه نیز موفق شد سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب 
کند و براى نخستین بار به این رقابت قاره راه یابد. مدیران 
این باشگاه که «سامى طرابلسى» را روى نیمکت داشتند، 
در تابستان به سراغ گزینه هاى جذاب براى خط حمله خود 
رفتند و درنهایت انصارى فرد مهاجم ایرانى شاغل در اروپا را به 
خدمت گرفتند.انصارى فرد 29 ساله پس از بازى در تیم هاى 

پرسپولیس و تراکتور، به اوساسونا رفت...
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رئیس جمهورى، عصر روز گذشته در سیزدهمین 
نشست مطبوعاتى خود هر چند با تأخیر، حضور یافت. 
حجت الاسلام والمسلمین «حسن روحانى» در این 
دیدار از موضوع هاى متفاوتى حول محورهاى گوناگون 
سخن گفت که ارتباط با جهان، اقتصاد و امنیت اساس 

آن بود. در ادامه بخش هایى از آن را باز نشر مى دهیم.
آماده هستم در هر جلسه اى که منافع ملت را 
تأمین مى کند حضور یابم و ایستادگى داشته 
باشم. افتخار مى کنم براى ملتم قربانى شوم؛ البته در 

این راه قربانى شدن براى هر کسى افتخار است.
 امسال حضور ملت ایران در راهپیمایى از هر 
سال دیگر پررنگ تر و شکوهمندتر بود و از همه 
دستگاه ها و ارگان هایى که در این زمینه تلاش مى کنند 
از ستاد اربعین، نیروهاى دولتى و غیردولتى و همه 
مردمى که در این راستا خدمت مى کنند و همچنین از 
دولت و ملت عراق به دلیل میهمان نوازى و پذیرایى از 
کسانى که در این مراسم حضور دارند تشکر مى کنیم.

 خوشحالم در مقطعى در محضر اصحاب رسانه 

هستم که یک شرایط سخت و تاریخى اقتصادى، 
سیاسى و امنیتى را پشت سر گذاشتیم. دولت 
تدبیروامید در پنجاه و پنج ماه اول یعنى از آغاز دولت 
یازدهم در خرداد 92 تا دى ماه 96 مسیرى را طى کرد 
که همه شاخص هاى سیاسى، امنیتى، منطقه اى و 
به ویژه اقتصادى در مسیر صحیح و درست 

بود.
امروز به طور قاطعانه مى توانیم اعلام کنیم که 
توطئه هاى آمریکا، استکبار جهانى و صهیونیزم 
و ارتجاع منطقه براى آسیب جدى زدن به نظام پایان 
یافته است. همه آن ها اعتراف مى کنند که با 
هوشمندى، صبر، مقاومت و ایستادگى، ما از این 

شرایط بحرانى یا شبه بحرانى عبور کرده ایم.
از لحاظ سیاسى و بین المللى جمهورى اسلامى 
ایران شرایط مستحکم ترى دارد. در سازمان 
ملل براى ما روشن بود که همه کشورهاى بزرگ دنیا 
اذعان دارند که ایران 98 از ایران 97 قوى تر است و 
همه ایستادگى ملت بزرگ ایران تحسین مى کردند. 

البته 18 ماه سختى بر مردم ما گذشت. شرایط اقتصادى 
خوبى نداشتند و فشارها زیاد بود، به ویژه آن هایى که 
داراى حقوق یا درآمد ثابت هستند در فشار بیشترى 

بودند.
البته روال ما در حدود 6 ماه گذشته این بود که 
مسائل مهم را روزهاى چهارشنبه در جلسات 
هیئت دولت طرح مى کردم و صداوسیما هم در بعضى 
موارد ما را در انتشار این سخنان یارى مى کند و در 
بعضى موارد هم احتمالاً چون از سخنان راضى نبودند 
یارى نمى کرد. به هر حال صداوسیماست و ما باید در 

این دوسال باقى مانده با آن ها بسازیم.
در موضوع توافق هسته اى دولت آمریکا به دلیل 
فشار افراطیون داخلى، رژیم صهیونیسیتى و 
عربستان که به اعتراف خودشان تمام تلاش شان را 
براى خروج آمریکا از توافق به کار بستند، دچار خطاى 

بزرگى شد و از آن خارج شد.
طى توافقى با پنج کشور باقى مانده در «برجام» 
بنا شد که آن ها خروج آمریکا از این توافق را به 

نحوى جبران کنند. در این میان روابط ما با چین و 
روسیه خوب است و آن ها تلاش هاى خوبى کردند؛ اما 
سه کشور اروپایى - هرچند من موافق نیستم که از 
آمریکا پیروى کرده اند- ، متاسفانه پاى تعهد خودشان 
نایستادند و نتوانستند به قول هایى که دادند عمل 

کنند.
مسئله بودجه هم در سال 98 مهم است که این 
چند ماهه را چگونه عبور کنیم همه شاخص ها 
که بیان کردم مثبت است ولى در بودجه مشکلاتى 

داریم که باید منابع ارقام بودجه تأمین شود.
برخى نفت کش ها در دریاى سرخ و برخى در 
دریاى عمان دچار مشکل شده اند. واقعیت این 
است که همه کشورهاى منطقه و جهان این را بدانند که 
درست کردن ناامنى در منطقه به معناى فشار علیه 
جمهورى اسلامى ایران نیست؛ بلکه فشار بر امنیت و 
اقتصاد جهانى است. باید کل مسئله حل وفصل شود. 
ما در زمینه امنیت کشتى هایمان، اقداماتى را انجام 

دادیم و اقداماتى هم انجام خواهیم داد.

رئیس جمهورى در سیزدهمین نشست مطبوعاتى مطرح کرد: 

آماده ام براى منافع ملت قربانى شوم

رنا
س :ای

عک

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 2 قانون تشکیل شرکت هاى 
آب و فاضلاب مصوب سال 1369 ، تامین مالى و تکمیل شبکه جمع آورى و تصفیه خانه فاضلاب شهر اردستان در ازاى واگذارى 
بخشى از پساب تصفیه شده به منظور کاربرى معین و با حجم مشخص براى دوره زمانى محدود و معین به روش بیع متقابل و با 

شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. 
الف: شرح مختصرى از پروژه: 

- موضوع پروژه: تامین مالى و تکمیل شبکه جمع آورى و تصفیه خانه فاضلاب شهر اردستان در ازاى واگذارى بخشى از پساب 
حاصله به روش بیع متقابل 

- دوره احداث: 24 ماه  - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان    
- محل اجرا: شهر اردستان، استان اصفهان  - دوره بهره بردارى تجارى: با ارایه مدل مالى    

ب: شرایط کلى براى سرمایه گذارى: 
- سرمایه گذار حقوقى با داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت. 

- مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 98/08/11
- تاریخ گشایش اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/08/12

- مهلت دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به آدرس www.abfaesfahan.ir  پایگاه ملى 
 www.ites.mporg.ir :اطلاع رسانى مناقصات به آدرس

- بدیهى است پس از بررسى مدارك ارزیابى که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مى شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط 
جهت مذاکرات قراردادى دعوت به عمل خواهد آمد. 

- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنى یا مالى سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد. 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/07/23

نوبت اول آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار
تامین مالى و تکمیل شبکه جمع آورى و تصفیه خانه فاضلاب شهر اردستان در ازاى 

واگذارى بخشى از پساب حاصله (بیع متقابل) (مزایده شماره 98-3-193)

جهت رفاه حال زائران در ایام اربعین امام حسین(ع) انجام شد

فعال شدن سرویس رایگان اعلام وضعیت
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عیادت رهبر معظم 
انقلاب اسلامى از 
حضرت آیت اله 
مکارم شیرازى 


